Unione Europea

Fondo Sociale Europeo Reglone Pﬂglla

Istituto di Istruzione Secondaria Supenore

“E. FERMI - P. L. NERVI - M. CASSANDROQO” "“‘
L ] Via Madonna della Croce, 265 - 76121 BARLETTA E 0
COMENIUS INDIRIZZI DI STUDIO S———

Sede 1.T.1.8. Fermi - Elettronica ed Elettrotecnica — Informatica ¢ Telecomunicazioni
Sede I.T.G. Nervi — Costruzioni, Ambiente ¢ Territovio — Chimica, Materiali ¢ Biotecnologie
Sede L.T.E.S. Cassandro — Amministrazione, Finanza, Marketing - Turismo

CON L'EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO

Prot. n. ﬁg 15 } 81& Barletta, 19/12/2017

Al Dirigenti scolastici
di tutte le istituzioni scolastiche
della provincia di Bari

Al Sito Web della scuola
Alla Sig.ra VITALE Giuseppina

rosaluna73@alice.it

OGGETTO: Decreto di esclusione dalle graduatorie di Circolo e di Istituto di 3* fascia Personale ATA per il
triennio 2017/2020 - Sig.ra VITALE Giuseppina nt. a Cerignola 1’11/09/1973

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.M. prot. n.640 del 30/08/20 17,
VISTA la domanda prodotta dalla Sig.ra VITALE Giuseppina nt. a Cerignola 1’11/09/1973, acquisita al

protocollo di questa scuola in data 21/10/2017 n. 9985/Bic con la quale chiedeva di essere inserita nelle
graduatorie di istituto di 3* fascia Personale ATA per il triennio 2017/2020 per il profilo di collaboratore
scolastico;

ACCERTATO dall’esame della domanda che la S.V. non & in possesso del titolo di studio previsto dall’art. 2 comma
2.4 ¢ 2.5 del D. M. n.60 del 30/08/2017 lettera G;

VISTO Iart.8 comma 8.2 lettera ¢} che prevede 1’esclusione dei candidati perché privi del requisiti richiesti di
cui agli art.li 2 e 3 del D.M. 60 del 30/08/20 17

DECRETA

Per motivi in premessa indicati, I’esclusione della Sig.ra VITALE Giuseppina nt. a Cerignola 1°11/09/1973, dalla
procedura di inserimento graduatorie di Circolo e di Istituto di 3° fascia Personale ATA per il triennio 2017/2020.

Avverso il presente prowedunento € ammesso I‘lCOI’SO scritto entro 10 glorm dalla pubblicazione della graduatoria

n. 60/2017.

AA Grimaldi 2

Via Madonna della Croce c/o Polivalente - 76121 BARLETTA - C.F. 90091100723 o ":,;mﬂ’”bmso48001 {Distruzione.it

IT IS Fermi: 0883-575881- Fax: 0883-575873 - ITG Nervi: 0883-511078 PEC: bais048001@pec.istruzione.it

ITES Cassandro: 0883-512110 — fax: 0883-521702 www.itisfermibarletta. it




